RTL 640PEA

roggermaicer

...mehr Service mieten!

Besonderheiten

» Allradantrieb

* Arbeitskorb hydraulisch bis 3,80 Meter Breite ausfahrbar
* Unterflurarbeiten bis 15 Meter moglich
» 230 V und 400 V Steckdose im Arbeitskorb

* Arbeitskorb 2 x 200° drehbar

» Workstation-System

* Gelenk-Teleskop-Technik fir optimalen Ubergriff

« Batterieantrieb der Arbeitsbiihne

Technische Daten
Arbeitshohe max.
Standhdhe max.
Reichweite max.
Tragfahigkeit max.
KorbgroRRe
Abstutzbreite normal
Abstutzbreite einseitig
Abstutzbreite minimal
Transportbreite
Transporthohe
Transportlange

Eigengewicht

Antrieb

64,00 m
62,00 m
40,50 m*

600 kg( 5 Personen)
2,30x1,00m
8,90 m
5,80m

2,71 m
2,55m

4,00 m

12,00 m
33,00t

Fahrzeugdiesel, Batterie,
Allrad

* ab Drehkranzmittelpunkt, last- und positionsabhéngig
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